

**Grozījums Nr. 17**

**Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums****A7-0023/2010****Gabriele Albertini**

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu  
2009/2057(INI)

**Rezolūcijas priekšlikums****40. punkts***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

**40. neskarot no ANO Statūtiem izrietošās ES starptautiskās saistības, uzskata, ka ES un NATO vajadzētu izveidot ciešāku partnerību, ņemot vērā ES ārpolitikas un drošības un aizsardzības politikas progresīvo attīstību; šī iemesla dēļ ierosina pārskatīt tā saucamo „Berlīne plus” (Berlin-Plus) kārtību un izveidot stratēģiskāku dialogu par kopīgajām stratēģiskajām interesēm un rīcības plānošanu neparedzētās situācijās; mudina veicināt plašāku praktisku sadarbību militārajā un civilajā līmenī gadījumos, kad abas organizācijas darbojas vienā un tajā pašā notikumu norises vietā; šajā sakarībā pauž nožēlu par ilgstošajām nesaskaņām starp Turciju un Kipru, kuras aizvien vairāk grauj gan ES, gan NATO efektivitāti un uzticamību;**

*svītrots*

Or. en

3.3.2010

A7-0023/18

**Grozījums Nr. 18**

**Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A7-0023/2010**

**Gabriele Albertini**

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, pieņemot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu  
2009/2057(INI)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**1.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

***1.a pauž nosodījumu par ES  
militarizācijas loģiku, kas ir  
pastiprinājusies, pieņemot Lisabonas  
līgumu un ieviešot tajā paredzētās  
izmaiņas, piemēram, Eiropas Ārējās  
darbības dienestu un Komisijas  
priekšsēdētāja vietnieka / augstā pārstāvja  
amatu; uzsver, ka KĀDP pamatā ir jābūt  
miera ievērošanas un drošības  
demilitarizācijas principiem;***

Or. en

3.3.2010

A7-0023/19

**Grozījums Nr. 19**

**Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A7-0023/2010**

**Gabriele Albertini**

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, pieņemot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu  
2009/2057(INI)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**40.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

***40.a norāda, ka KĀDP jābūt stingri  
nošķirtai no NATO struktūrām; nosoda  
NATO lomu pasaulē; pieprasa aizvēkt no  
ES dalībvalstu teritorijas ASV un visas  
ārvalstu militārās bāzes; uzsver, ka  
militārajā jomā paredzētos līdzekļus būtu  
jānovirza civilo mērķu un Tūkstošgades  
attīstības mērķu sasniegšanai;***

Or. en

3.3.2010

A7-0023/20

**Grozījums Nr. 20**

**Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A7-0023/2010**

**Gabriele Albertini**

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu  
2009/2057(INI)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**43.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*43.a atkārtoti noraida Kosovas vienpusējo neatkarības deklarāciju; norāda, ka šī deklarācija rada bīstamu starptautisko tiesību pārkāpuma precedentu; aicina rast visām pusēm apmierinošu risinājumu atbilstīgi ANO Drošības padomes Rezolūcijai 1244/99, kurā apstiprināta visu ES dalībvalstu apņemšanās ievērot suverenitātes un teritoriālās integritātes principu saskaņā ar starptautiskajām tiesībām, jo tas ir vienīgais efektīvais veids, kā rast pastāvīgu risinājumu, lai nodrošinātu mieru šajā reģionā;*

Or. en

3.3.2010

A7-0023/21

**Grozījums Nr. 21**

**Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A7-0023/2010**

**Gabriele Albertini**

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu  
2009/2057(INI)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**57.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*57.a pauž nožēlu par to, ka Marokas Karaliste bloķē Rietumsahāras dekolonizācijas procesu; lūdz Padomi un Komisiju uztvert šo konfliktu par prioritāti Savienības Vidusjūrai (SV) darbībā; prasa Padomei un Komisijai strādāt šajā sistēmā, lai panāktu Rietumsahāras pašnoteikšanos saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organizācijas rezolūcijām; pauž nosodījumu par to, ka Maroka ar savu rīcību ir radījusi šo situāciju; nosoda cilvēktiesību pārkāpumus šajā valstī un pret cilvēktiesību aktīvistiem vērstās represijas; šajā sakarībā nosoda to, ka ES ir piešķirusi Marokai „augstāko statusu”;*

Or. en

3.3.2010

A7-0023/22

**Grozījums Nr. 22**

**Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A7-0023/2010**

**Gabriele Albertini**

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu  
2009/2057(INI)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**59.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*59.a atkārtoti norāda, ka vēlēšanas Afganistānā tika rīkotas kara un korupcijas apstākļos, nebija izveidots vēlētāju saraksts, nav uzlabojies sieviešu stāvoklis un iedzīvotājiem tika draudēts; aicina atsaukt Afganistānā izvietotās ES dalībvalstu un visas ārvalstu karaspēka vienības, jo tās īsteno ASV stratēģiju, ar kuru risinājumu cenšas panākt militārā ceļā; uzstāj, ka stabilitāte Afganistānā ir jānodrošina ar attīstības palīdzību, nevis ar militāriem līdzekļiem; nosoda to, ka joprojām iet bojā civiliedzīvotāji, kā to ir atzinusi arī pati NATO;*

Or. en

3.3.2010

A7-0023/23

**Grozījums Nr. 23**

**Willy Meyer, Sabine Lösing, Ilda Figueiredo, Takis Hadjigeorgiou**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A7-0023/2010**

**Gabriele Albertini**

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, pieņemot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu  
2009/2057(INI)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**68.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

***68.a atzīmē, ka kopš ES NAVFOR operācijas Atalanta sākuma uzbrukumu skaits ir palielinājies, tie ir kļuvuši nežēlīgāki un to areāls ir paplašinājies dienvidu virzienā; aicina atsaukt ES dalībvalstu flotes no šī reģiona; aicina Padomi un Komisiju pārskatīt savu stratēģiju un pievērsties problēmas patiesajiem cēloņiem — ārkārtīgajai nabadzībai un trešo pušu īstenotajai Somālijas un visa reģiona destabilizācijai;***

Or. en